Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa: 18/11/2012
17:31:11

Categoria: ALM CORTO (Lungh. 2 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ
1 20 00:23:00 MONETTI Manuela 0999 LIBERI ITA
2 290 01:02:44 TABANELLI-TABANELLI 0999 LIBERI ITA
2 ==PM==  TONIONI Leo 0999 LIBERI ITA
9 ==PM==  GASPERINI Marco 0999 LIBERI ITA

Categoria: ALM LUNGO (Lungh. 2,7 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ
1 35 00:24:18 FERRI Michelangelo 0999 LIBERI ITA
2 292 00:29:11 SPARANO Francesco 0999 LIBERI ITA
3 33 00:29:22 FERRI Alessandro 0999 LIBERI ITA
4 23 00:39:19 COSTA-FRASC.-PINARDI 0999 LIBERI ITA
5 39 00:41:40 PASQUA Tommaso 0999 LIBERI ITA
6 287 00:44:09 TEGLIA-FAMBRINI 0999 LIBERI ITA
7 28 01:04:16 TESTONI Andrea 0999 LIBERI ITA
8 41 01:14:27 SANDRI 0999 LIBERI ITA

38 ==PM== NOLE' Angela 0999 LIBERI ITA
40 ==PM== FRASCAROLI-URGO 0999 LIBERI ITA

Categoria: ESORDIENTI (Lungh. 2,6 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ

1 43 00:16:06 BORTOLOTTI Alessandro 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA

2 177 00:18:13 LODI Lamberto 1983 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA

3 281 00:19:06 LELLI Stefano 1982 0698 ASD ORISASSO ITA

4 48 00:20:36 MUSAICO Stefano 0206 A.C.A.C.L.S. Circolo DOZZA - AS.D ITA

5 188 00:21:07 MONACO Elisabetta 1999 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA

6 189 00:24:02 MARISALDI Martina 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA

7 212 00:24:22  PICCHIONI Sandra 1981 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA

8 46 00:26:22 BARUCCO Martina 0206 A.C.A.C.L.S. Circolo DOZZA - AS.D ITA

9 186 00:28:47 SANTI Simona 1967 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA

10 51 00:30:15 MUZZINI 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA

11 268 00:32:00 PARODI Licia 1996 0612 C.U.S. SAVONA ITA

12 49 00:32:52 DALIO 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOAL

13 240 00:43:02 DELL'EVA Anita 1968 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA

14 57 00:46:25 BRIDA Claudia 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA

15 47 00:46:53 MACCHIAVELLI 0206 A.C.A.C.L.S. Circolo DOZZA - AS.D ITA

245 ==PM== MONTI llaria 1968 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA

286 ==PM== QUADALTI Sara 1999 0698 ASD ORISASSO ITA

206 ==PM== NONNI Franco 1952 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA

236 ==PM==  BUGO Paola 1963 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA

53 ==PM== GUIDI 1003 IC MARCONI ITA

50 ==PM== SCHOLZ Jonas 0999 LIBERI ITA
Categoria: M 12 (Lungh. 2,6 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ

1 178 00:26:50 MANNOCCI Daniele 2002 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA

2 196 00:31:25 RONTINI Mattia 2000 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPO ITA

197 ==PM== BONORA Gabriele 2001 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA
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100,000
13,440
0,000
0,000

unti

100,000
78,110
71,050
61,080
58,130
44,880
43,660
37,290
31,290
28,330
25,310
ITA 24,000
14,000
12,030
11,790

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Punti

100,000
72,950
0,000
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Classifica Definitiva Gara: 5" Prova TNCS ITAS 2012
22" Trofeo CS Bologna
Data / Ora di stampa: 18/11/2012

17:31:11
Categoria: M 13/14 ( Lungh. 3,9 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 274 00:25:48 BALICA Raffaello 1998 0698 ASD ORISASSO ITA 100,000
2 170 00:27:21 CENNI Gabriele 1998 0221 POLISPORTIVA"G. MASI" ITA 88,990
3 283 00:32:13 MARZOLINI Gabriele 1998 0698 ASD ORISASSO ITA 64,130
4 179 00:32:29 MANNOCCI Enrico 1999 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 63,080
5 66 00:39:44 LIONETTO Francesco 0698 ASD ORISASSO ITA 42,160
6 67 00:44:18 BURANI Giorgio 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 33,920
7 235 01:00:23 BAGNOLATI Marco 1999 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 18,260
Categoria: M 15/16 (Lungh. 4,7 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 184 00:30:56 RIMONDI Andrea 1997 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 100,000
2 279 00:31:44 DIVIZA Sorin 1997 0698 ASD ORISASSO ITA 95,020
3 195 00:32:24 ZACCHERINI Alex 1997 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPO ITA 91,150
4 175 00:33:08 DOMENICONI Luca 1997 0221 POLISPORTIVA"G. MASI" ITA 87,160
5 181 00:34:06 MASSACCESI Luciano 1997 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 82,290
6 190 00:39:53 RAVAGLIA Davide 1997 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 60,150
7 185 00:52:15 SALETTI Simone 1997 0221 POLISPORTIVA"G. MASI" ITA 35,050
Categoria: M 35 (Lungh. 5,6 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 231 00:33:04 GRILLI Alberto 1968 0502 C.U.S. PARMA A.S.D.sez. ORIEN ITA 100,000
2 234 00:33:23  VISIOLI Andrea 1972 0502 C.U.S. PARMA A.S.D.sez. ORIEN ITA 98,110
3 201 00:34:38 CAVARA Massimiliano 1973 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 91,160
4 200 00:35:16 CAVARA Andrea 1973 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 87,910
5 262 00:35:39 RAMPONI Vittorio 1970 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP ITA 86,030
6 243 00:38:50 GUIDI Massimo 1970 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 72,510
7 214 00:43:21 DE ANGELIS Emilio 1977 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA ITA 58,180
8 272 00:44:33 CARDOSI Andrea 1970 0630 ORIENTERING ROMA A.S.D. ITA 55,090
9 192 00:50:28 ANDREASI BASSI Fabrizio 1970 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPO ITA 42,930
Categoria: M 45 (Lungh. 5 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 278 00:30:13 DISSETTE Paolo 1965 0698 ASD ORISASSO ITA 100,000
2 157 00:31:17 CURZIO Leonardo 1958 0094 ORIENTAMONDO ASD ITA 93,300
3 154 00:32:43 DI STEFANO Gianluca 1963 0055 MONZA OK ITA 85,300
4 158 00:33:41 SEBASTIANI Luigi 1962 0094 ORIENTAMONDO ASD ITA 80,480
5 194 00:34:03 BUSSI Mauro 1967 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPO ITA 78,750
6 191 00:36:08 VARPONI Riccardo 1959 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOAL ITA 69,930
7 221 00:38:12 ORTONA Fabrizio 1965 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA 62,570
8 160 00:38:36 SONZINI Massimo 1966 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 61,280
9 242 00:38:54 GRECO Giovanni 1965 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 60,340
10 162 00:39:56  GATTI Giorgio Ernesto 1964 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 57,260
11 164 00:40:20 PIASERICO Paolo 1966 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING ITA 56,130
12 173 00:40:24 DE NARDIS Davide 1967 0221 POLISPORTIVA"G. MASI" ITA 55,940
13 244 00:43:50 MASSACCESI Gianluca 1965 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 47,520
14 215 00:44:52 PINNA Giulio 1966 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA ITA 45,360
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Classifica Definitiva Gara: 5" Prova TNCS ITAS 2012
22" Trofeo CS Bologna

Data / Ora di stampa: 18/11/2012

17:31:11
15 275 00:48:32 BONAZZI Stefano 1964 0698 ASD ORISASSO ITA 38,760
Categoria: M 55 (Lungh. 4,7 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ unti
1 167 00:29:53 BALBONI Massimo 1957 0221 POLISPORTIVA"G. MASI" ITA 100,000
2 183 00:34:03 RAMAZZA Stefano 1956 0221 POLISPORTIVA"G. MASI" ITA 77,020
3 255 00:34:18 ZANELLA Luigino 1956 0536 C.U.S. TORINO ITA 75,900
4 202 00:34:24 GOVONI Eugenio 1957 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 75,460
5 193 00:38:23 BARACANI Oriano 1955 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPO ITA 60,610
6 238 00:44:44 DANIELLI Franco 1956 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 44,630
7 211 00:44:48 PICCHIONI Graziano 1954 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA 44,490
8 209 00:52:40 GRASSI Armando 1957 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA 32,190
9 249 00:56:51 RIZZO Antonio 1958 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 27,630
10 208 01:13:08 BALDANZI Riccardo 1947 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA 16,700
Categoria: M B (Lungh. 4,7 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 232 00:52:05 LANCIANO Gaetano 1962 0502 C.U.S. PARMA A.S.D.sez. ORIEN ITA 100,000
Categoriaz M SENIOR (Lungh. 6,4 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 165 00:32:46 TENANI Alessio 1979 0175 G.S. FORESTALE - Sezione Orient ITA 100,000
2 227 00:34:43 FIOCCA Michele 1981 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROM ITA 89,080
3 224 00:34:52  SILVI Filippo 1984 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA 88,320
4 223 00:35:34 PUGNALI Alessandro 1983 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA 84,870
5 155 00:35:38 PEDROTTI DARIO 1974 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA 84,560
6 261 00:35:59 BUSELLI Francesco 1977 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP ITA 82,920
7 220 00:37:05 GOTTARDO Enrico 1983 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA 78,070
8 250 00:39:34 CATTANEO Fabio 1978 0511 POLISPORTIVA CENTRO ADOLESITA 68,580
9 217 00:40:03 CARBONE Gianluca 1966 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA 66,940
10 176 00:40:24 GRECO Mattia 1989 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 65,780
11 204 00:41:15 MARZOLLA Andrea 1987 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 63,100
12 199 00:41:52 BRIDA Massimo 1987 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 61,250
13 187 00:42:04 VENTURA Nicola 1988 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 60,670
14 216 00:47:40 BASSETTI Giacomo 1993 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA 47,250
15 229 01:04:20 CACCAMISI Dario 1957 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN ITA 25,940
205 ==PM== NERI Flavio 1983 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 0,000
Categoria: SCUOLE C (Lungh. 2 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ unti
1 293 00:22:49 TESTONI Matteo 1001 I.C. BORGONUOVO ITA 100,000
2 108 00:22:51 VERONESI Vassili 1001 I.C. BORGONUOVO ITA 99,710
3 294 00:23:20 TESTONI Martina 1001 I.C. BORGONUOVO ITA 95,620
4 295 00:24:31 LANZARINI Sofia 1001 I.C. BORGONUOVO ITA 86,610
5 99 00:25:46 SMERALDI 1001 I.C. BORGONUOVO ITA 78,410
6 96 00:25:59 GIACOBAZZI Christian 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 77,110
7 107 00:28:16 FORNILLO 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 65,160
8 94 00:29:56 MINELLI Giulia 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 58,100
9 93 00:30:14 MONTEVENTI Mattia 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO ITA 56,960
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa: 18/11/2012

10
11
12

17:31:11
106 00:34:09 BAGNOLATI
95 00:36:13 ALONZO Jheanne
296 00:37:38 GUALANDI-MAZZONI
97 ==PM==  BARBIERI

Categoria: SCUOLE L

Pos.

OO WNE

Categoria: W 12

Pos.

1
2
3

Pett.

Pett.

125 00:20:08
127 00:33:44
297 00:36:25
112 00:36:42
110 00:39:20
111 01:00:12

172 00:25:12
280 00:26:12
198 00:28:09

Tempo

Tempo

Nome

ANGELLA Michele
MATTEUZZI Emanuele
MARISALDI Michele
TETTA Riccardo
SALGOQ’ Stefano

LOGLI Filippo

Nome

DE NARDIS Caterina
KENNAR Fatna
BONORA llaria

Categoria: W 13/14

Pos.

A OWNBE

Categoria: W 45

Pos.

QuUo~NoOOOThWNE

Ay

Categoria: W 55

Pos.

1
2
3

Pett.

Pett.

Pett.

174 00:17:59
270 00:23:00
241 00:28:41
266 00:29:47

257 00:36:12
252 00:38:50
254 00:41:26
237 00:46:24
168 00:46:38
251 00:46:59
248 00:49:56
213 00:50:28
269 00:51:30
163 00:57:46

161 00:34:45
159 00:34:48
156 00:40:32

Tempo

Tempo

Tempo

Nome

DE NARDIS Francesca

CURZIO Anita
EBLI Gaia

MARKOVIC Ginevra

Nome

CANDOTTI Claudia
LIVERANI MARIA Elena

BALMA Carla

CHAMPALBERT Isabelle
BERNAGOZZI Marisa
GIACHINO Anna
TABELLINI Marta
PUTSCH Karin

PARODI Susanna
QUARTO Anna

Nome

KALCICH Licia
KURSCHINSKI Margherita
MARINO Alberta

0510
0510
1001
1001

(Lungh. 2,7 - disl. 0)

1004
1003
1001
0510
0510
0510

(Lungh. 2,6 - disl. 0)

2001 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"
2000 0698 ASD ORISASSO
2003 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

(Lungh. 2,6 - disl. 0)

1998 0221
1998 0627
1999 0510
1998 0612

(Lungh. 4,7 - disl. 0)

1963 0600
1959 0536
1960 0536
1967 0510
1963 0221
1960 0536
1967 0510
1960 0283
1959 0612
1966 0167

(Lungh. 3,9 - disl. 0)

A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO
A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO
|.C. BORGONUOVO
I.C. BORGONUOVO

Anno Societa

COPERNICO
IC MARCONI

I.C. BORGONUOVO

A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO
A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO
A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO

Anno Societa

Anno Societa

POLISPORTIVA "G. MASI"
JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D.
A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO
C.U.S. SAVONA

Anno Societa

A.S.D. TRENT-O

C.U.S. TORINO

C.U.S. TORINO

A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO
POLISPORTIVA "G. MASI"

C.U.S. TORINO

A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO
A.S.D. TEAM PRATORIENT
C.U.S. SAVONA

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N

Anno Societa

Gara: 5" Prova TNCS ITAS 2012
22" Trofeo CS Bologna

ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

1947 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE ITA
1952 0106 ORIENTALP SOCIETA" ROMANA DI

1955 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING
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ITA

44,640
39,690
36,760

0,000

c
=]
=,

100,000

o
c
=]
=,

100,000
92,510
80,140

100,000
86,900

unti

100,000
ITA 99,710
73,500
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa: 18/11/2012

(Lungh. 3,9 - disl. 0)

17:31:11
Categoria: W B
Pos. Pett. Tempo Nome
1 273 00:34:37 MANZINELLO Valeria
2 147 00:38:39 VARPONI Irene (W16)
3 265 00:42:40 LUTAJ Eleni (W16)
4 166 00:49:00 GOVONI Caterina

Categoria: W SENIOR

Pos. Pett. Tempo

169 00:36:24
171 00:38:42
284 00:41:10
285 00:41:48
153 00:41:57
222 00:42:01
264 00:42:57
260 00:43:44
225 00:44:12
10 271 00:48:22
11 226 00:49:01
12 203 00:53:05
13 267 00:53:45
14 218 00:55:12
15 210 01:09:14
219 ==PM==
207 ==RI==

OONOOOUITAWNPE

Nome

CARLUCCIO Laura
CURZIO Lucia
MARZOLINI Michela
PAPANDREA Liliana

STOCORO Anna Maria (W35)

PAGANO Michela
BELLOTTI Cristina
BELTRAMI Rita ines
BOCCA Chiara
SEBASTIANI Gaia (W18)
MARTINELLI Sara
LIPARESI Sara

MIROLO Marta
GARIBOTTI Margherita
GRASSI Giada (W18)
GIGLIOTTI Teresa (W35)
PERANI Martina

Gara: 5" Prova TNCS ITAS 2012

Anno Societa

1989 0663

0147
1996 0612
1984 0206

(Lungh. 5,6 - disl. 0)

22" Trofeo CS Bologna

NAZ

A.S.D. PRODUCIAMO SALUTE ITA
ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA

C.U.S. SAVONA

ITA

A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D ITA

Anno Societa

1985 0221
1991 0221
1989 0698
1993 0698
1965 0038
1987 0463
1994 0612
1979 0610
1987 0464
1996 0627
1986 0464
1982 0275
1992 0612
1971 0463
1995 0283
1969 0463
1987 0275
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NAZ
POLISPORTIVA "G. MASI" ITA
POLISPORTIVA "G. MASI" ITA
ASD ORISASSO ITA
ASD ORISASSO ITA

ENEA CASACCIA ORIENTERING A.
A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA

C.U.S. SAVONA

ITA

A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP ITA

G.S. CAPANNORI ITA
JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D. ITA
G.S. CAPANNORI ITA
C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA
C.U.S. SAVONA ITA

A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA

A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA
A.S.D. AMATORI ORIENTEERING ITA
C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA

Punti

100,000
80,220
65,830
49,910

Punti

100,000
88,470
78,180
75,830
ITA 75,290
75,050
71,830
69,280
67,820
56,640
55,150
47,020
45,860
43,480
27,640

0,000
0,000
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